
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 144/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 86/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, DE FORMA PARCELADA, PARA CAMPEONATOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA
DIVISÃO DE ESPORTE, LAZER E CULTURA - DELC DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:25/08/2022 16/09/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:24 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: INFORMA SPORTES & FITNESS LTDA-ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL MIRIN E
INFANTIL COMPOSTO POR 01 ARBITRO, 02 ASSISTENTES
E 01 ANOT

UND 36.400,0070,0000 520,0000

1 2
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTSAL COMPOSTO POR
02 ARBITROS E 01 ANOTADOR

UND 42.000,00140,0000 300,0000

1 3
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE BASQUETEBOL
COMPOSTO POR 02 ARBITROS E 02 REPRESENTANTES
ANOTADORES

UND 7.900,0040,0000 197,5000

1 4
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUIÇO
COMPOSTO POR 02 ARBITROS E 01 ANOTADOR

UND 11.200,0040,0000 280,0000

1 5
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL COMPOSTO
POR 02 ARBITROS E 01 ANOTADOR

UND 4.000,0020,0000 200,0000

101.500,00Total do Fornecedor

101.500,00Total Geral


